[bookmark: _GoBack]                         МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 23.10 2019         						              № 7/1
Д. Надежда

По изменению порядка выбора глав поселений

 В соответствии с Уставом муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Отклонить в части изменений порядка выбора главы поселения.
2.  Глава поселения избирается на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании в соответствии с федеральным и областным законодательством сроком на пять лет.
        3. Обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания  его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения,
Председатель сельской Думы                                     В.А.Федорко